
DODATEK č. 1/2020 kupní smlouvy

číslo kupujícího: 0061/2019 a číslo prodávajícího: RA/3/2019

Smluvní strany:

Kupující:

Název:

Sídlo:

lČ:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

Na dodávku silničního rychloměru

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

00282979

CZ00282979

lng. Janem Vitulou, starostou města

Česká spořitelna a.s., pobočka Židlochovice

27-2027059319/0800

lng. Kateřina Cmarková

XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „kupující”) na straně jedné

Prodávající:

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel:

E-maíl:

RAMET a.s.

Letecká 1110, 686 O4 Kunovice

25638891

C225638891

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX statutárním ředitelem

Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště

86-3885610247/0100

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „prodávající”) na straně druhé

uzavírají dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento

dodatek č. 1/2020 ke kupní smlouvě:



Článek l

Úvodní ustanovení

1. Od 1. 1. 2020 došlo k převodu závodu RAMET a.s. na společnost RAMET s.r.o. (viz příloha Č. 1

- Oznámení o převodu závodu RAMET a.s. ze dne 1. ledna 2020).

2. Předmětem kupní smlouvy bylo provedení metrologického ověření dvou stávajících měřičů

rychlosti na dvou stanovištích. K tomuto ověření na základě kupní smlouvy doposud nedošlo.

Tato činnost byla objednána a fakturována samostatně. Z toho důvodu se kupující a

prodávající dohodli na zrušení plnění této části kupní smlouvy.

Článek II

Předmět dodatku

1. Článek l| -Zboží a služby kupní smlouvy, odstavec 3 se ruší.

Článek Vl - Cena dodávky kupní smlouvy, odstavec 2 se nahrazuje následujícím zněním:

Kupní cena zboží se sjednává jako cena pevná a nejvýše přípustná a je stanovena následovně:

 

 

 

   

  
 

&#39;

Pol. předmět dodávky Množství | Jednotková | DPH Celková

cenaíč. v ks cena (21%) v Kč j

v Kč v Kč

›

včetně DPH l

bez DPH

1. Silniční rychloměr RAlVlERlO 1 645 000 135 450

í

780 450 i

(měřicí blok RAMERlO T) ve
x

,

stacionární verzi j

2. Metrologické ověření 2 6 500 › 2 730 l 15 730

stávajícího stanoviště pro
&#39;

1

použití s novým silničním

rychloměrem
i W

4. l Cestovnínáklady 1 8 143
_q_›

ł7ý0
__~ W

9 853

l_CELKEM 806 033Kč
J

 
 

 
 

 

Cena pořízení (pol. Č. 1) zahrnuje první metrologické ověření nového silničního rychloměru

dle platných předpisů a zaškolení obsluhy radarových měřičů rychlosti pro 4 osoby.

3. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změn.

Článek II|

Společná a závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, Že tento dodatek smlouvy neobsahuje informace, které si vyžadují

ochranu informací a údajů podle zvláštních právních předpisů.

2. Dodatek č. 1/2020 je vyhotoven ve dvou originálech, znichž jeden obdrží kupující a

prodávající druhý.



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění

v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.). Uveřejnění zajistí kupující.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv pod

nátlakem Či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své

podpisy.
4 4:

5. RM č. 40 rozhodla uzavřít tento dodatek č. 1/2020 ke smlouvě o dílo č. 0061/2019 ze dne 10.

, , ,

&#39;k

, v &#39;7

*
[45.2019 na svem zasedani dne M2020, usnesením c.

2020/40/........:....-.......
4.9.

V Kunovicích dne 7 d? ok 001&#39; O V Židlochovicích dne i? ? 202.0

RAMET s.r.o.

ul. Letecká 1110

686 04 KUNOVICE

///ž,

   

 

/Á
&#39;

Ing. Bohuslav Malušek lng. Jan Vitula

RAM ET s.r.o. starosta města

T
ofľäVÍ/ÍŘ

kałeřina űnałrkovăil
dne (5),? 2020



 

 

V Kunovicích dne l. ledna 2020

Věc: OZNÁMENÍ 0 PŘEVODU ZÁVODU RAMET a.s.

&#39;

Vážení zákazníci a obchodní partneři (věřitelé a dlužníci),

dovolte, abych Vás tímto informoval v souladu s § 2177 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen OZ) o skutečnostech, které nastaly k 1. lednu 2020 ve společnosti RAMET a.s.. se sídlem Kunovice, Letecká

1110, PSČ 686 O4, IČ: 25638891, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka

2596, jako společnosti prodávající (dále jen Prodávající) a ve společnosti RAMET s.r.o., se sídlem: Kunovice, Letecká

1110, IČ: 44018746, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 4650, jako

společnosti kupující (dále jen Kupující).

Dne 30. 12. 2019 rozhodl jediný akcionář Prodávajícího při výkonu působnosti valné hromady a téhož dne jediný

společník Kupujícího při výkonu působnosti valné hromady o prodeji závodu společnosti RAMET a.s. do společnosti

RAMET s.r.o. postupem dle § 2175 a násl. OZ.

Převodem závodu dle kupní smlouvy uzavřené 30. 12. 2019 (dále jen Smlouva), jak je uvedeno v dokladu o koupi

závodu, který byl dne 30. 12. 2019 odeslán do sbírky listin Kupujícího vedeného u obchodního rejstříku Krajského

soudu v Brně, se převádí na Kupujícího organizovaný soubor jmění, které náleží k převáděnému závodu. V rámci

převodu závodu se převádí také práva a povinnosti, závazky a pohledávky patřící k převáděnému závodu RAMET a.s. a

dále činnost zaměstnavatele (přechod práv a závazků z pracovněprávních vztahů zaměstnanců, kterých se převod

závodu týká) z Prodávajícího na Kupujícího, tak jak jsou vymezeny ve Smlouvě.

Veškerá práva a povinnosti ze závazkových vztahů v rozsahu převodu závodu se tak převádějí na kupující společnost

RAMET s.r.o. a tato společnost se tak jako kupující stává věřitelem pohledávek a dlužníkem ze závazků, které k

převáděnému závodu náleží dle Smlouvy, a to dnem l. ledna 2020, v důsledku čehož kupující společnost RAMET s.r.0.

vstupuje do všech platných a účinných právních vztahů, týkajících se prodávaného závodu společnosti RAMET a.s.

v rozsahu vymezeném Smlouvou, a to přímo ze zákona ke dni l. ledna 2020. K tomuto datu Kupující nabývá vlastnické

právo k převáděnému závodu. Veškeré smluvní dokumenty a ujednání zůstávají bez jakýchkoli změn či omezení

nadále platné a účinné, tj. ke změně obsahu uzavřených smluv nedochází. Od 1. ledna 2020 je tedy dodavatelem

služeb na základě smluv uzavřených i před tímto datem společnost RAMET s.r.o.

Vzhledem k tomu, že s prodejem závodu přechází na Kupujícího také kompletní pracovni tým převáděného podniku,

bude Vám nově nyní společnost RAMET s.r.o. poskytovat zcela shodné služby jako tak doposud činila společnost

RAMET a.s.

.lednatelem společnosti RAMET s.r.o. je má osoba a zároveň i osoba pana XXXX XXXXXXX XXXXXX

V souvislosti s nabytím vlastnického práva k převáděnému závodu si Vás tímto dovoluji požádat, abyste od 1. ledna

2020 adresovali veškerou korespondenci včetně faktur již pouze na Kupujícího: RAMET s.r.o., se sídlem: Kunovice,

Letecká 1110, lČ: 44018746.

Bankovní spojení č.ú. 1 15-5445600247/0100, je od l. &#39;ledna 2020 bankovním spojením Kupujícího.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovíme na telefonním čísle XXXX XXXXXX XXX nebo na emailové adrese

XXXXXXXXXXXXXXX

Děkuji Vám.

//

S pozdravem /
ŽÁČ

Í

Ing. Bohuslav Malušek

statutární ředitel RAMET a.s.


